南知多町告示第 １号

 令和８年第１回南知多町議会臨時会を、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）

第１０１条第１項の規定により次のとおり招集する。

                令和 ８年 １月２２日

                      南知多町長 石 黒 和 彦

１ 日  時   令和 ８年 １月２８日  午前９時３０分

２ 場  所   南知多町議場

３ 会議事件   別紙のとおり

令和８年第１回南知多町議会臨時会  議事日程

                      日  時 令和８年１月２８日

                           午前９時３０分

                      場  所 南知多町議場

日 程 第 １
会議録署名議員の指名

    番      番

日 程 第 ２
会期の決定

 １月２８日        日間

日 程 第 ３  提出案件の概要説明

日 程 第 ４ 議 案 第 １ 号

専決処分の承認を求めることについて

（令和７年度南知多町一般会計補正予算

（第５号））

即   決

日 程 第 ５ 議 案 第 ２ 号

南知多町議会の議員の議員報酬、費用弁

償及び期末手当に関する条例の一部を改

正する条例について

即   決

日 程 第 ６ 議 案 第 ３ 号

南知多町特別職の職員で常勤のものの給

与及び旅費に関する条例の一部を改正す

る条例について

即   決

日 程 第 ７ 議 案 第 ４ 号
南知多町職員の給与に関する条例の一部

を改正する条例について
即   決

日 程 第 ８ 議 案 第 ５ 号

南知多町会計年度任用職員の給与及び費

用弁償に関する条例の一部を改正する条

例について

即   決

日 程 第 ９ 議 案 第 ６ 号
令和７年度南知多町一般会計補正予算

（第６号）
即   決

日程第 10 議 案 第 ７ 号
令和７年度南知多町介護保険特別会計補

正予算（第３号）
即   決

日程第 11 議 案 第 ８ 号
令和７年度南知多町水道事業会計補正予

算（第２号）
即   決

日程第 12 議 案 第 ９ 号
令和７年度南知多町漁業集落排水事業会

計補正予算（第２号）
即   決